FACILITY
IatigKeIsnacnwels g
HausiHieliseraienst EAST@
GEBAUDEMANAGEMENT
Objekt: Leistungsorte:
EKZ Rédermark [7 AuBenanlage

Ober-Rodener-Str. 13-17

63322 Rédemark

KW

Seite: 1von3
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Periode: 01.03.2017 bis 28.03.2017
9 bis 13

Datum

01.03.2017|

02.03.2017

04:30
0730

03.03.2017|

_—

04.03.2017

07.03.2017

06.03.2017 0745

05-00
07:30

05:00

04:30
07:30

08.03.2017

05:00

09.03.2017

0745

45 |Entleeren Ms’:tltesmer, ﬁufsa;nma{nfmhxéﬁfé obmil
0 |Mullentsorgung .

05:00

Arbeitsbeschreibung

Entleeren Milleimer, AufsammelniKehren Grobmill,
Miallentsorgung
ﬁnﬁeerm Méite&mei‘ Aafﬁammeim’i(éh{en rchmaii ’

Entleeren Mdalleimer, Aufsamm elniKehren Grobmuili,
Mullentsorgung

' Enﬂéeren Mﬁlleiﬁﬁer, A'ufsam‘m elnf!(ehfén Grobm GHV,
Mullentsorgung
; Entleeren Mulleimer, Aufsammein/Kehren Grobmdll,

' 'Mﬁiie;ztscrgmg - ,
Entleeren Mulleimer, Aufsammelni}(eh{en Grobm atl,
Miullentsorgung

| Entleeren Mulleimer, Aafsammeinfxehrea Gmbmﬁﬁ .
|Mallentsorgung -

Signatur
Hausmeister

Leistung

Regie-Std-

Entleeren Milleimer, Aufsamm eln!Keh{en Grobm all,
Mullentsorgung

10.03.2017

111.032017|

04:30

00220 oriis |

04:30
07:15

~08:00

13.03.2017

0745

11:00

, Enﬁeeren Muliefmer A{:fsammeiftﬁ{ehmﬁ Gfﬁbmu&:«

Enﬂeefén Mullletmer Aufsamm eIniKehren Grobm ull:

Mullentsorgung

Entleeren Mulleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmall,
Millentsorgung
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Datum vt_m
bis

: | 0445

19002 L oras
16032017|
T 0430
07:15

- Enﬁeerers Mﬁltmer Aafsemmeim‘i(ehren Gmi;muﬁ
Entleeren Mulle;mer Aufsamm eln/Kehren Grobm all,

| Entleeren Malleimer, Aufsammeirx&(ehfen Grehmaﬁ,ﬁ -
|Mallentsorgung -

Arbeitsbeschreibung

Millentsorgung

Entleeren Milleimer, Aufsamm eln/Kehren Grobm ull,
Mullentsorgung

17.03.2017

18032017

20.03.2017

21.03.2017
22032017
23.03.2017

24.03.2017

,':,'Entieererx ﬁu&eimer Aafsammeizsfi(ehm Gfebmi}ﬂ .

/ Entleeren Mullesmer' Aufsammelnz’Kehren Grobmull
Millentsorgung

Entleeren Mullezmer Aufsammeln/Kehren Grobmulll )
Mullentsorgung

Entleeren Mulletmer Aufsamm eIniKehren Grobm ul'l
Mu!lentsorgung

Entleeren Muueamef Y- — Grobmuu' -

Hausmeister

Aufsammeln/Kehren Grobmall, |

Signatur

Regie-Std-

Leistung

Mu"entsorgung

Mﬁi!enﬁorgung

25.03.2017

27.03.2017

Mullentsorgung

Kehrarbeiten

Mullentsorgung

| Entleeren Malleimer, Aufsammel
45 Mailentsorgang -

Entieeren Mullesmer Aufsamm eln/Kehren Grobmull,

Entleeren M&Ile;mer Aufsammelanehren Groi)mullva
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von . . Signatur |Regie-Std-
Datum bis Arbeitsbeschreibung Hausmoizbr | Leistong
28.03.2017 04:30 En"ﬂ eeren Milleimer, Aufsammein/Kehren Grobmiill,
07:30 |Mullentsorgung

115,75

Menge / Einheit |Material

O3

terschnﬁ M»xeter e Datum

rschrift Hausmeister




