

**FATIGKEITSNACHWEIS
HAUSMEISTERDIENST**



Arbeitsschein-Nr. 201703-9

Objekt:

EKZ Rödermark
Ober-Rodener-Str. 13-17
63322 Rödermark

Leistungsorte:

Außenanlage

Periode: 01.03.2017 bis 28.03.2017

KW: 9 bis 13

Seite: 1 von 3

Datum	von bis	Arbeitsbeschreibung	Signatur Hausmeister	Regie-Std- Leistung
01.03.2017	04:45 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
02.03.2017	04:30 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
03.03.2017	04:45 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
04.03.2017	05:00 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	05:00 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
06.03.2017	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
07.03.2017	04:30 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
08.03.2017	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
09.03.2017	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
10.03.2017	04:30 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	04:30 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
11.03.2017	04:45 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
13.03.2017	04:45 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		

**FATIGKEITSNACHWEIS
HAUSMEISTERDIENST**



Seite 2 von 3

Arbeitsschein-Nr. 201703-9

Datum	von bis	Arbeitsbeschreibung	Signatur Hausmeister	Regie-Std- Leistung
13.03.2017	04:45 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
14.03.2017	04:30 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
15.03.2017	04:30 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	04:30 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
16.03.2017	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
17.03.2017	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
18.03.2017	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
20.03.2017	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
21.03.2017	05:00 07:45	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
22.03.2017	04:30 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
23.03.2017	04:45 08:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
24.03.2017	05:00 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	05:00 07:30	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
25.03.2017	04:15 07:15	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
	08:00 11:00	Kehrarbeiten		
27.03.2017	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	05:00 08:00	Entleeren Mülleimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		

**FATIGKEITSNACHWEIS
HAUSMEISTERDIENST****FACILITY
EAST GMBH
GEBÄUDEMANAGEMENT**

Seite 3 von 3

Arbeitsschein-Nr. 201703-9

Datum	von bis	Arbeitsbeschreibung	Signatur Hausmeister	Regie-Std- Leistung
28.03.2017	04:30 07:30	Entleeren Müllimer, Aufsammeln/Kehren Grobmüll, Müllentsorgung		
	115,75			

Menge / Einheit	Material

Für die Richtigkeit:

Anschrift der Firma:
Hausmeister Wittenmark
Lindauer Straße 13, 15 und 1703.03.17. AM. N.
Firma: Hausmeister Wittenmark
Röderstraße 35, 74172 Neckarsulm03.03.2017
Datum

Unterschrift Hausmeister